
Slunce 
Voda 
Vzduch

Dámám je plovárna vyhrazena v úterý 
odpoledne a v pátek po celý den.

V zimních měsících při návštěvnosti 
lázní až 80 osob za den není možné 

osušky zcela usušit.

Za příčinou ulehčení nynější plovárně 
byli žáci obecné a měšťanské školy 

severního obvodu odkázáni na veřejnou 
koupel U Rostů.

www.zcm.cz 
plovarna.plzne.cz



Vernisáže
 

1. část 
14. 7. 2017 / 17.00 

Národopisné muzeum Plzeňska
nám. Republiky 13

 
2. část 

21. 7. 2017 / 18.00 
Městská plovárna Plzeň 

(pavilon „2x10 a zdar“ architektů H3T)
Doudlevecká 71

 
Výstava trvá do 1. 10. 2017

Staré plzeňské plovárny,  
lázně a koupadla

Připravili v roce 2017 Národopisné muzeum Plzeňska, spolek Pěstuj prostor, z. s. a iniciativa Maják Plzně, výstava je 
součástí Landscape festivalu Plzeň 2017.


